
定期貯金商品の一部商品の変更についてのお知らせ 

  
日頃は、ＪＡ貯金をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

さて、当組合では、定期貯金商品につきまして、平成 25 年３月１日以降、お取引内容の一部を次の

通り変更させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。お客様におかれましては、何

卒ご理解を賜りますとともに、今後とも当組合をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

なお、お取扱いに関してご不明な点がございましたら、窓口にお問い合わせください。 
記 

１．変更日について 

 （１）変更日 

    平成 25 年３月１日（金） 

    変更日以降の契約分から、商品内容が変更となります。 

（２）自動継続扱いでご契約の場合の取扱い 
    自動継続扱いの既契約については平成 25 年３月１日以降の自動継続日（満期日）から変更さ

せていただきます。 

 
２．主な商品変更内容 
 
    定期貯金全般（自由金利型定期貯金（大口定期貯金）、利息分割受取型定期貯金を除く） 

項目 変更前 変更後 

最低預入金額 

付利最低残高 

1,000 円 

  100 円 

1 円 

1 円 

 

   自由金利型定期貯金（Ｍ型）（スーパー定期）、変動金利定期貯金 

項目 変更前 変更後 

最高預入金額 １千万円未満 
１千万円以上の取扱いが可能と

なります。 

 

   自由金利型定期貯金（Ｍ型）複利（スーパー定期貯金複利型） 

項目 変更前 変更後 

お支払できる時期 － 

預入日または継続日から 1 か月

経過後に 1 万円以上 1 円単位で

一部支払いが可能となります。 

 

   変動金利定期貯金単利 

項目 変更前 変更後 

預入期間 12 か月以上 36 か月以下 12 か月、24 か月、36 か月 

 

   変動金利定期貯金複利 

項目 変更前 変更後 

預入期間 36 か月のみ 12 か月、24 か月、36 か月 

 

 

 

 

 

 

 


